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Örebro föreningsråd skall främja utvecklingen av föreningslivet i Örebro kommun. Som 

politiskt och religiöst obunden organisation ska föreningsrådet verka för att goda 

förutsättningar för föreningslivet skapas, väcka debatt samt påverka samhällsutvecklingen. 

 

Ändamålet skall nås genom 

 att vara samordningsorgan för medlemsföreningar i Örebro kommun, 

 att stödja ideella föreningars verksamhet, 

 att tillvarata föreningars intressen gentemot myndigheter, övriga samhällsorgan med mera 

samt utveckla samarbetet med dessa, 

 att verka för att de demokratiska principerna, jämställdhet och likvärdighet 

utvecklas inom föreningsrörelsen, samt 

 att initiera och planera utvecklingsinsatser som berör föreningarna och deras verksamhet i 

samverkan med Örebro kommun och andra aktörer. 

 

Medlemskap 

Förening, som till form och målsättning ansluter sig till det demokratiska samhällets principer 

och inom Örebro kommun bedriver verksamhet, kan erhålla medlemskap i föreningsrådet. 

Med förening avses organisation med egen styrelse, stadgar, ekonomisk förvaltning samt 

frivilligt personligt medlemskap. 

Förening som önskar medlemskap i Örebro föreningsråd ställer medlemsansökan till Örebro 

föreningsråds styrelse.  

Föreningsrådets styrelsen beslutar om medlemskap. 

 

Representation årsmöte/medlemsmöte 

Förening äger rätt att utse två ombud till årsmöte/medlemsmöte. Röstberättigad är 

medlemsförening som erlagt beslutade avgifter inom fastställd tid. 

 

Information 

Medlemsavgiften är för närvarande 200 kr/år. Avgiften faktureras från Föreningsrådet. 

Medlemsförening är skyldig att snarast informera Föreningsrådet om förändrade ordförande-, 

fakturerings- och kontaktuppgifter per mejl: info@orebroforeningsrad.se. 

Information om Föreningsrådets verksamhet finns på hemsidan: www.orebroforeningsrad.se. 

 

Utträde 

Medlemsförening, som önskar utträda ur Föreningsrådet, ska skriftligen anmäla detta. 

Om medlem inte betalat medlemsavgift under två på varandra följande år, får föreningsrådets 

styrelse besluta om medlemskapets upphörande. 
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